
男子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-2.3m) ２組 (-0.6m)

① 128 宮本　周吾 県尼崎高 1 〔 4 〕 12" 10 ① 2049 田中純太郎 西宮今津高 1 〔 6 〕 13" 80

② 3950 辻　　亮斗 宝塚東高 2 〔 7 〕 12" 80 ② 289 金井　宏太 ランバース  DNS

③ 350 村上　憲吾 ＵＡＣ  〔 3 〕 11" 93 ③ 1551 島村　　慧 市西宮高 1 DNS

④ 4334 正田颯一朗 芦屋高 2 〔 5 〕 12" 19 ④ 226 大國　拓人 市尼崎高 1 〔 3 〕 12" 04

⑤ 6-532 髙木　　恒 近畿大 1 〔 1 〕 11" 32 ⑤ 6-196 河野公太朗 関西学院大 2 〔 1 〕 11" 11

⑥ 232 飯田　慈英 市尼崎高 1 〔 2 〕 11" 90 ⑥ 401 堤　　上総 zUKIX  〔 2 〕 12" 03

⑦ 1741 好士﨑巧実 西宮南高 2 〔 6 〕 12" 44 ⑦ 3128 坂本　秀太 市伊丹高 1 〔 4 〕 12" 15

⑧ 280 桑原　大樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 8 〕 12" 82 ⑧ 4152 飯田　隼也 宝塚北高 1 〔 5 〕 12" 58

３組 (-0.1m) ４組 (-0.9m)

① 134 山中　志勇 県尼崎高 1 〔 6 〕 14" 01 ① 2048 蔵田　温大 西宮今津高 1 〔 8 〕 13" 05

② 1751 篠木　雅暉 西宮南高 1 〔 4 〕 12" 20 ② 2227 谷口　遼太 甲陽高 2 〔 7 〕 12" 42

③ 432 松好　　凜 尼崎西高 2 DNS ③ 4441 森本　裕基 雲雀丘高 2 〔 4 〕 11" 94

④ 4332 陶山　雄世 芦屋高 2 〔 2 〕 11" 61 ④ 1033 住本　翔矢 尼崎工高 2 〔 3 〕 11" 90

⑤ 6-2340 髙味　珠眞 大阪経済大 1 DNS ⑤ 6-150 院瀬見　憲 関西学院大 4 〔 1 〕 11" 13

⑥ 6-151 戸田健太郎 関西学院大 4 〔 1 〕 11" 55 ⑥ 1539 瀨戸口　薫 市西宮高 2 〔 2 〕 11" 73

⑦ 581 岸本　大輝 尼崎北高 1 〔 3 〕 12" 14 ⑦ 3291 今井　幹太 伊丹西高 2 〔 6 〕 12" 36

⑧ 3294 近藤　秀輝 伊丹西高 2 〔 5 〕 12" 52 ⑧ 1736 吉井　基記 西宮南高 2 〔 5 〕 12" 07

５組 (-1.2m) ６組 (-2.3m)

① 133 田中　翔梧 県尼崎高 1 〔 7 〕 13" 73 ① 135 下村　虎碧 県尼崎高 1 〔 8 〕 14" 02

② 457 下原口莉貴 ＦＳＲ  〔 6 〕 12" 59 ② 471 塚元　蒼大 ＦＳＲ  〔 5 〕 12" 75

③ 301 中堂　浩人 尼崎双星高 1 〔 4 〕 12" 30 ③ 219 山本信次郎 市尼崎高 2 〔 4 〕 12" 10

④ 6-1342 原　　琢磨 流通科学大 3 〔 2 〕 11" 80 ④ 434 正木　鉄朗 尼崎西高 2 〔 3 〕 12" 00

⑤ 2334 横山　修大 関学高 3 〔 1 〕 11" 41 ⑤ 1529 梅田光太朗 市西宮高 2 〔 1 〕 11" 34

⑥ 1548 田中　脩平 市西宮高 1 〔 5 〕 12" 33 ⑥ 2037 東辻　　拓 西宮今津高 2 〔 2 〕 11" 79

⑦ 3949 川井　和樹 宝塚東高 2 〔 3 〕 12" 19 ⑦ 3963 後藤　壱喜 宝塚東高 1 〔 7 〕 12" 89

⑧ 441 池田　弾人 尼崎西高 1 DNS ⑧ 4171 塩田　友孝 宝塚北高 1 〔 6 〕 12" 82

７組 (-0.7m) ８組 (-0.4m)

① 2362 山中　琉雅 関学高 1 〔 7 〕 12" 51 ① 2365 今西　清眞 関学高 1 〔 8 〕 13" 19

② 438 宮澤　瑠輝 尼崎西高 2 DNS ② 580 田原　廉也 尼崎北高 1 〔 6 〕 12" 61

③ 126 牧　　耀右 県尼崎高 2 〔 4 〕 12" 15 ③ 125 松村　　航 県尼崎高 2 〔 4 〕 12" 10

④ 2222 岩城　光伸 甲陽高 1 〔 2 〕 11" 77 ④ 393 平田　崇人 尼崎双星高 1 〔 3 〕 12" 04

⑤ 6-184 細田　一成 関西学院大 3 〔 1 〕 11" 15 ⑤ 293 西端　公志 ランバース  〔 1 〕 11" 71

⑥ 567 池田　航規 尼崎北高 2 〔 3 〕 11" 80 ⑥ 2050 廣野　　楓 西宮今津高 1 〔 2 〕 11" 95

⑦ 2180 尾川　　翼 西宮甲山高 2 〔 6 〕 12" 46 ⑦ 1536 髙橋　円蔵 市西宮高 2 〔 7 〕 12" 97

⑧ 1735 浅田　真未 西宮南高 2 〔 5 〕 12" 43 ⑧ 229 河野　早杜 市尼崎高 1 〔 5 〕 12" 46

９組 (-2.1m) １０組 (-2.3m)

① 3299 髙橋　聖也 伊丹西高 1 DNS ① 227 黒川　翔矢 市尼崎高 1 〔 7 〕 13" 49

② 230 栁原　悠太 市尼崎高 1 〔 5 〕 13" 07 ② 462 尾崎　勇人 ＦＳＲ  〔 6 〕 12" 87

③ 677 井上　陽裕 尼崎稲園高 1 DNS ③ 582 岡　　優作 尼崎北高 1 〔 4 〕 12" 17

④ 1737 山下　玲皇 西宮南高 2 〔 2 〕 12" 10 ④ 120 田中　彼方 県尼崎高 2 〔 2 〕 11" 99

⑤ 566 松崎　竜也 尼崎北高 2 〔 1 〕 11" 68 ⑤ 663 上野　竜樹 尼崎稲園高 2 〔 1 〕 11" 59

⑥ 2036 五位野龍輝 西宮今津高 2 〔 3 〕 12" 32 ⑥ 2038 三桝　　環 西宮今津高 2 〔 3 〕 12" 04

⑦ 4164 山本　　楽 宝塚北高 1 DNS ⑦ 1845 井上  楽斗 西宮北高 2 DNS

⑧ 136 末永　裕葵 県尼崎高 2 〔 4 〕 12" 64 ⑧ 3868 宮野　太陽 宝塚高 1 〔 5 〕 12" 68

１１組 (-0.8m) １２組 (-1.4m)

① 797 江口　賢次 尼崎小田高 1 〔 7 〕 13" 35 ① 130 山地　優羽 県尼崎高 1 〔 6 〕 13" 36

② 131 久次米信治 県尼崎高 1 〔 6 〕 12" 75 ② 187 吉江　明広 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 5 〕 12" 99

③ 573 後夷　志音 尼崎北高 2 〔 2 〕 12" 00 ③ 440 松浦　　剛 尼崎西高 1 〔 4 〕 11" 88

④ 6-1773 東山　叶多 大阪成蹊大 2 〔 4 〕 12" 25 ④ 1742 篠崎　　空 西宮南高 2 〔 2 〕 11" 59

⑤ 214 山本　秀成 市尼崎高 2 DNS ⑤ 6-1340 竹内　輝冬 流通科学大 3 〔 1 〕 11" 29

⑥ 1753 吉井　智志 西宮南高 1 〔 1 〕 11" 82 ⑥ 4337 田島　涼平 芦屋高 1 〔 3 〕 11" 83

⑦ 3858 村尾　宙飛 宝塚高 2 〔 3 〕 12" 19 ⑦ 223 藤井　　蓮 市尼崎高 1 DNS

⑧ 2219 秦　　寛人 甲陽高 2 〔 5 〕 12" 39 ⑧ 572 伊藤　祐希 尼崎北高 2 DNS

予選（２８組全員計時－タイムレース上位３２名が準決勝へ進出）



１３組 (-1.8m) １４組 (-1.3m)

① 3952 近藤　勝斗 宝塚東高 2 〔 7 〕 13" 86 ① 3205 妹尾　直哉 伊丹西高 1 〔 5 〕 12" 87

② 4162 橋本　裕太 宝塚北高 1 〔 6 〕 12" 94 ② 302 山下　琢也 鳩印G&T  〔 6 〕 12" 97

③ 482  有山　　歩 鳩印G&T  〔 3 〕 12" 41 ③ 3953 佐藤　太一 宝塚東高 2 〔 4 〕 12" 24

④ 220 金山　拓矢 市尼崎高 2 〔 2 〕 12" 23 ④ 213 猿渡　善斗 市尼崎高 2 〔 2 〕 11" 80

⑤ 6-2359 秋鹿　尚人 大阪成蹊大 1 〔 1 〕 11" 79 ⑤ 1528 中井　颯人 市西宮高 2 〔 1 〕 11" 55

⑥ 121 北川　康太 県尼崎高 2 DNS ⑥ 4442 坂巻　知典 雲雀丘高 2 〔 3 〕 12" 07

⑦ 1040 有野　勇樹 尼崎工高 1 〔 5 〕 12" 51 ⑦ 668 荻原　拓巳 尼崎稲園高 2 DNS

⑧ 3203 石橋　咲野 伊丹西高 1 〔 4 〕 12" 50 ⑧ 1851 島岡  直輝 西宮北高 1 DNS

１５組 (+0.3m) １６組 (+0.0m)

① 3856 藤井　貴大 宝塚高 2 DNS ① 798 新田　蒼天 尼崎小田高 1 〔 6 〕 12" 26

② 483 佐藤　元重 鳩印G&T  DNS ② 395 伊地知敦士 尼崎双星高 1 DNS

③ 1655 松岡　大誠 西宮東高 1 〔 3 〕 12" 12 ③ 122 押部　光起 県尼崎高 2 〔 4 〕 11" 94

④ 569 小松原裕斗 尼崎北高 2 〔 1 〕 11" 73 ④ 298 望月　結斗 市尼崎高 3 〔 2 〕 11" 65

⑤ 6-180 野嶋　匠彌 関西学院大 3 DNS ⑤ 6-141 古川　弘基 関西学院大 4 〔 1 〕 11" 42

⑥ 3962 西田　竜輝 宝塚東高 1 〔 2 〕 12" 02 ⑥ 2343 橋本　庸平 関学高 2 〔 3 〕 11" 72

⑦ 231 由水　颯人 市尼崎高 1 〔 4 〕 12" 56 ⑦ 443 鎌田　　倖 尼崎西高 1 〔 5 〕 12" 21

⑧ 3296 中田　颯斗 伊丹西高 2 〔 5 〕 12" 59 ⑧ 565 小林　勇翔 尼崎北高 2 〔 7 〕 12" 89

１７組 (-2.1m) １８組 (-1.3m)

① 498 反保　彰太 ＦＳＲ  〔 7 〕 13" 10 ① 461 圓堂　寿敏 ＦＳＲ  〔 7 〕 13" 36

② 328 涌田　直人 ＮＭＲ  DNS ② 2044 福永　大樹 西宮今津高 1 〔 8 〕 13" 81

③ 3206 中島　空汰 伊丹西高 1 〔 3 〕 12" 24 ③ 934 阿嘉　京佑 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 12" 17

④ 479 谷　　陽太 ＵＡＣ  〔 2 〕 11" 96 ④ 405 新谷　啓吾 ＮＭＲ  〔 2 〕 11" 81

⑤ 6-168 西浦　友貴 関西学院大 3 〔 1 〕 11" 43 ⑤ 1531 田邊　陽大 市西宮高 2 〔 1 〕 11" 65

⑥ 394 松本　　隼 尼崎双星高 1 〔 5 〕 12" 45 ⑥ 2226 岡田　雅也 甲陽高 2 〔 3 〕 12" 09

⑦ 235 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 4 〕 12" 43 ⑦ 127 後藤　啓斗 県尼崎高 2 〔 6 〕 12" 70

⑧ 1759 宮園　悠斗 西宮南高 2 〔 6 〕 12" 94 ⑧ 1746 清水　丈留 西宮南高 2 〔 4 〕 12" 16

１９組 (-0.5m) ２０組 (-1.1m)

① 3956 浦田　一颯 宝塚東高 2 〔 7 〕 12" 99 ① 228 金川　敬之 市尼崎高 1 〔 6 〕 13" 36

② 445 箕浦　尊心 尼崎西高 1 〔 6 〕 12" 78 ② 1750 梅原　優大 西宮南高 1 〔 5 〕 12" 80

③ 1024 山本　怜昂 尼崎工高 3 〔 4 〕 12" 43 ③ 4144 今井　悠輔 宝塚北高 2 〔 4 〕 12" 12

④ 4139 小林　　純 宝塚北高 2 〔 2 〕 11" 54 ④ 1842 駒田  宙哉 西宮北高 2 〔 3 〕 11" 93

⑤ 6-1609 後藤　槙翼 大阪経済大 2 〔 1 〕 11" 28 ⑤ 1527 酒井　貴弘 市西宮高 2 〔 1 〕 11" 65

⑥ 574 稲垣　虹哉 尼崎北高 1 〔 3 〕 12" 19 ⑥ 2369 小場　智揮 関学高 1 〔 2 〕 11" 81

⑦ 3287 岡本　麗央 伊丹西高 2 〔 5 〕 12" 51 ⑦ 1042 池田金志郎 尼崎工高 1 DNS

⑧ 2051 瀬田　哲平 西宮今津高 1 〔 8 〕 13" 40 ⑧ 0 0 0 0

２１組 (-0.8m) ２２組 (-2.0m)

① 3204 小久保　憲 伊丹西高 1 DNS ① 1039 秋永　勇飛 尼崎工高 1 〔 8 〕 13" 16

② 2047 土井　一樹 西宮今津高 1 DNS ② 1758 戸川　和斗 西宮南高 1 〔 7 〕 12" 73

③ 337 花野　優也 ＵＡＣ  DNS ③ 799 東　　大翼 尼崎小田高 1 〔 3 〕 11" 97

④ 1733 林　　倖輝 西宮南高 2 〔 2 〕 11" 45 ④ 6-2451 三井　基継 大阪産業大 1 〔 1 〕 11" 39

⑤ 6-147 田中　健太 関西学院大 4 〔 1 〕 11" 29 ⑤ 3293 黒川　　諒 伊丹西高 2 〔 2 〕 11" 80

⑥ 4141 原口　将拓 宝塚北高 2 〔 3 〕 12" 07 ⑥ 3125 山田　龍哉 市伊丹高 2 〔 4 〕 12" 08

⑦ 676 末廣　歩夢 尼崎稲園高 1 〔 4 〕 12" 36 ⑦ 2220 各務　雄真 甲陽高 2 〔 5 〕 12" 26

⑧ 1549 中﨑　英哉 市西宮高 1 〔 5 〕 13" 11 ⑧ 1538 小田　裕介 市西宮高 2 〔 6 〕 12" 54

２３組 (-0.5m) ２４組 (-0.7m)

① 684 室　　拓磨 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 13" 23 ① 796 佐々木皓基 尼崎小田高 1 〔 8 〕 13" 49

② 2232 光野　　碩 甲陽高 1 〔 5 〕 12" 96 ② 397 松村　瑞希 尼崎双星高 1 〔 7 〕 12" 85

③ 1546 須谷　　善 市西宮高 1 〔 3 〕 12" 10 ③ 1534 國宗　勇亜 市西宮高 2 〔 5 〕 12" 35

④ 488 藤澤　亮輔 鳩印G&T  DNS ④ 221 松岡　正真 市尼崎高 1 〔 2 〕 11" 63

⑤ 3292 桑水　力輝 伊丹西高 2 〔 1 〕 11" 63 ⑤ 4527 衣笠　拓実 国際高 2 〔 1 〕 11" 50

⑥ 1852 山崎  健太 西宮北高 1 DNS ⑥ 3854 藤家　尚樹 宝塚高 2 〔 3 〕 12" 07

⑦ 2181 下田　湧誠 西宮甲山高 2 〔 4 〕 12" 61 ⑦ 4440 高山　寛壮 雲雀丘高 2 〔 4 〕 12" 29

⑧ 4166 吉村　直仁 宝塚北高 1 〔 2 〕 11" 99 ⑧ 3207 都築　利忠 伊丹西高 1 〔 6 〕 12" 55



２５組 (-1.3m) ２６組 (-1.3m)

① 4443 古井倫太郎 雲雀丘高 2 〔 3 〕 12" 47 ① 3869 山本　響 宝塚高 1 〔 8 〕 13" 24

② 399 津倉　寛人 尼崎双星高 1 〔 6 〕 12" 82 ② 936 坂東　佑樹 武庫荘総合高 1 〔 6 〕 12" 65

③ 429 山上　拓人 尼崎西高 3 DNS ③ 2341 明内　友宏 関学高 2 〔 3 〕 11" 68

④ 418 城田　　潤 ＵＡＣ  〔 1 〕 11" 79 ④ 212 岩下　颯真 市尼崎高 2 〔 1 〕 11" 60

⑤ 218 幸村　侑哉 市尼崎高 2 DNS ⑤ 6-142 川上　晃史 関西学院大 4 〔 2 〕 11" 66

⑥ 3867 平川　湧斗 宝塚高 1 〔 2 〕 12" 31 ⑥ 1843 髙田 　 優 西宮北高 2 〔 5 〕 12" 14

⑦ 341 田中　秀彦 鳩印G&T  〔 5 〕 12" 79 ⑦ 209 濱田　秀昭 鳩印G&T  〔 7 〕 12" 77

⑧ 318 道植　弘幸 ＮＭＲ  〔 4 〕 12" 59 ⑧ 2228 石川　立矩 甲陽高 2 〔 4 〕 12" 09

２７組 (-1.5m) ２８組 (-1.7m)

① 303 西村日出仁 鳩印G&T  〔 7 〕 14" 17 ①     

② 459 鳥居　志圭 尼崎市陸協  〔 6 〕 13" 71 ② 351 庄司　怜史 尼崎市陸協  〔 5 〕 13" 33

③ 1017 大迫　悠生 尼崎工高 3 〔 2 〕 12" 43 ③ 384 齊藤　雅征 尼崎双星高 2 〔 4 〕 12" 50

④ 448 浦田　祐輝 ＮＭＲ  DNS ④ 6-2075 三桝　龍人 大阪産業大 2 〔 1 〕 11" 70

⑤ 1530 巻木　大輝 市西宮高 2 〔 1 〕 11" 94 ⑤ 2029 妻鹿　　歩 西宮今津高 3 〔 2 〕 12" 01

⑥ 3857 溝河　政也 宝塚高 2 〔 3 〕 12" 58 ⑥ 4333 関之尾晴哉 芦屋高 2 〔 3 〕 12" 04

⑦ 222 嘉勢　悠夏 市尼崎高 1 〔 4 〕 12" 94 ⑦ 225 黒松　剛宇 市尼崎高 1 DNS

⑧ 4446 栗岡　侑都 雲雀丘高 2 〔 5 〕 13" 07 ⑧ 177 大岡　倫久 鳩印G&T  DNS

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (+1.8m) ２組 (-1.0m)

① 2343 橋本　庸平 関学高 2 〔 8 〕 11" 69 ① 293 西端　公志 ランバース  DNS

② 1531 田邊　陽大 市西宮高 2 〔 4 〕 11" 23 ② 298 望月　結斗 市尼崎高 3 〔 6 〕 11" 68

③ 6-151 戸田健太郎 関西学院大 4 〔 7 〕 11" 47 ③ 4139 小林　　純 宝塚北高 2 〔 5 〕 11" 59

④ 6-2451 三井　基継 大阪産業大 1 〔 5 〕 11" 30 ④ 6-150 院瀬見　憲 関西学院大 4 〔 2 〕 11" 12

⑤ 1529 梅田光太朗 市西宮高 2 〔 1 〕 10" 85 ⑤ 6-532 髙木　　恒 近畿大 1 〔 1 〕 11" 01

⑥ 6-196 河野公太朗 関西学院大 2 〔 2 〕 11" 00 ⑥ 2334 横山　修大 関学高 3 〔 3 〕 11" 22

⑦ 1528 中井　颯人 市西宮高 2 〔 3 〕 11" 14 ⑦ 663 上野　竜樹 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 11" 32

⑧ 221 松岡　正真 市尼崎高 1 〔 6 〕 11" 46 ⑧ 1527 酒井　貴弘 市西宮高 2 DNS

３組 (-0.2m) ４組 (-0.9m)

① 6-2075 三桝　龍人 大阪産業大 2 〔 8 〕 16" 26 ① 2341 明内　友宏 関学高 2 〔 7 〕 11" 72

② 6-142 川上　晃史 関西学院大 4 〔 7 〕 13" 94 ② 566 松崎　竜也 尼崎北高 2 〔 2 〕 11" 34

③ 4527 衣笠　拓実 国際高 2 〔 4 〕 11" 36 ③ 1733 林　　倖輝 西宮南高 2 〔 5 〕 11" 52

④ 6-184 細田　一成 関西学院大 3 〔 1 〕 11" 03 ④ 6-1609 後藤　槙翼 大阪経済大 2 〔 4 〕 11" 40

⑤ 6-1340 竹内　輝冬 流通科学大 3 〔 2 〕 11" 27 ⑤ 6-147 田中　健太 関西学院大 4 〔 1 〕 11" 32

⑥ 6-141 古川　弘基 関西学院大 4 〔 3 〕 11" 32 ⑥ 6-168 西浦　友貴 関西学院大 3 〔 3 〕 11" 39

⑦ 1742 篠崎　　空 西宮南高 2 〔 6 〕 11" 65 ⑦ 212 岩下　颯真 市尼崎高 2 〔 6 〕 11" 68

⑧ 3292 桑水　力輝 伊丹西高 2 〔 5 〕 11" 47 ⑧ 4332 陶山　雄世 芦屋高 2 〔 8 〕 11" 80

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-1.7m)

① 2334 横山　修大 関学高 3 〔 4 〕 11" 22

② 1528 中井　颯人 市西宮高 2 〔 6 〕 11" 38

③ 6-147 田中　健太 関西学院大 4 DNS

④ 1529 梅田光太朗 市西宮高 2 〔 2 〕 11" 04

⑤ 6-184 細田　一成 関西学院大 3 〔 5 〕 11" 23

⑥ 6-532 髙木　　恒 近畿大 1 〔 1 〕 10" 92

⑦ 6-196 河野公太朗 関西学院大 2 DNS

⑧ 6-150 院瀬見　憲 関西学院大 4 〔 3 〕 11" 15

決　　　勝

準決勝（４組－各組１着＋４が決勝へ進出）



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ２組

① 134 山中　志勇 県尼崎高 1 〔 7 〕1' 08" 73 ① 133 田中　翔梧 県尼崎高 1 〔 6 〕1' 03" 95

② 314 小寺　弘晃 ＵＡＣ 　〔 1 〕   53" 87 ② 479 佃　　勇卓 三田松聖高 2 DNS

③ 1539 瀨戸口　薫 市西宮高 2 〔 6 〕1' 01" 60 ③ 444 桝谷　佳生 尼崎西高 1 〔 4 〕   56" 18

④ 672 堂ヶ平惇也 尼崎稲園高 2 〔 3 〕   55" 26 ④ 4139 小林　　純 宝塚北高 2 〔 2 〕   54" 10

⑤ 218 幸村　侑哉 市尼崎高 2 DNS ⑤ 6-479 黒木　卓真 近畿大 4 〔 1 〕   48" 67

⑥ 1736 吉井　基記 西宮南高 2 〔 2 〕   53" 92 ⑥ 1839 西山  広志 西宮北高 2 〔 3 〕   54" 47

⑦ 3289 本田　　諒 伊丹西高 2 〔 4 〕   57" 24 ⑦ 1737 山下　玲皇 西宮南高 2 〔 5 〕   56" 64

⑧ 4334 正田颯一朗 芦屋高 2 〔 5 〕1' 00" 64 ⑧ 3292 桑水　力輝 伊丹西高 2 DNS

３組 ４組

① 3204 小久保　憲 伊丹西高 1 DNS ① 3299 髙橋　聖也 伊丹西高 1 DNS

② 934 阿嘉　京佑 武庫荘総合高 2 〔 3 〕   55" 94 ② 121 北川　康太 県尼崎高 2 DNS

③ 214 山本　秀成 市尼崎高 2 DNS ③ 394 松本　　隼 尼崎双星高 1 〔 4 〕   59" 67

④ 2182 下田　湧誠 西宮甲山高 2 〔 2 〕   55" 76 ④ 4145 奥野　修土 宝塚北高 2 DNS

⑤ 2334 横山　修大 関学高 3 〔 1 〕   55" 08 ⑤ 3842 石橋　拓也 宝塚高 3 〔 1 〕   51" 85

⑥ 1847 三千田雅治 西宮北高 1 DNS ⑥ 1546 須谷　　善 市西宮高 1 〔 2 〕   55" 40

⑦ 1036 本儀 　凜 尼崎工高 1 〔 5 〕1' 00" 98 ⑦ 232 飯田　慈英 市尼崎高 1 〔 5 〕1' 00" 01

⑧ 4452 安田　真織 雲雀丘高 1 〔 4 〕   57" 74 ⑧ 2343 橋本　庸平 関学高 2 〔 3 〕   58" 31

５組 ６組

① 3205 妹尾　直哉 伊丹西高 1 〔 5 〕1' 00" 90 ① 131 久次米信治 県尼崎高 1 DNS

② 1842 駒田  宙哉 西宮北高 2 〔 2 〕   57" 42 ② 219 山本信次郎 市尼崎高 2 〔 1 〕   53" 52

③ 4449 富原　暖大 雲雀丘高 1 〔 4 〕   57" 95 ③ 482  有山　　歩 鳩印G&T 　〔 4 〕   56" 55

④ 222 嘉勢　悠夏 市尼崎高 1 〔 1 〕   56" 10 ④ 401 堤　　上総 zUKIX 　〔 3 〕   55" 55

⑤ 1531 田邊　陽大 市西宮高 2 DNS ⑤ 1529 梅田光太朗 市西宮高 2 DNS

⑥ 430 山上　拓人 尼崎西高 3 DNS ⑥ 1843 髙田  　優 西宮北高 2 〔 2 〕   54" 57

⑦ 280 桑原　大樹 タイモスポーツ 　〔 3 〕   57" 92 ⑦ 3294 近藤　秀輝 伊丹西高 2 〔 5 〕   57" 28

⑧ 124 竹内　滉貴 県尼崎高 2 DNS ⑧ 2051 瀬田　哲平 西宮今津高 1 〔 6 〕1' 02" 53

７組 ８組

① 580 田原　廉也 尼崎北高 1 〔 5 〕   59" 03 ① 130 山地　優羽 県尼崎高 1 DNS

② 226 大國　拓人 市尼崎高 1 〔 2 〕   55" 46 ② 397 松村　瑞希 尼崎双星高 1 DNS

③ 3293 黒川　　諒 伊丹西高 2 〔 4 〕   57" 59 ③ 3287 岡本　麗央 伊丹西高 2 〔 4 〕1' 00" 23

④ 126 牧　　耀右 県尼崎高 2 〔 3 〕   56" 04 ④ 4166 吉村　直仁 宝塚北高 1 〔 2 〕   54" 38

⑤ 6-1345 小野　湧貴 流通科学大 2 〔 1 〕   52" 01 ⑤ 6-2075 三桝　龍人 大阪産業大 2 DNS

⑥ 669 中山　将吾 尼崎稲園高 2 DNS ⑥ 2333 稲葉　史人 関学高 3 〔 1 〕   53" 21

⑦ 1851 島岡  直輝 西宮北高 1 DNS ⑦ 231 由水　颯人 市尼崎高 1 〔 3 〕   57" 19

⑧ 209 濱田　秀昭 鳩印G&T 　 DNS ⑧ 1029 奥井　拓海 尼崎工高 2 DNS

９組 １０組

① 3208 鵜飼　隼多 伊丹西高 1 〔 3 〕1' 03" 36 ① 3202 依岡　　柊 伊丹西高 1 〔 8 〕   59" 38

② 2349 平沢　俊樹 関学高 2 DNS ② 2180 尾川　　翼 西宮甲山高 2 〔 6 〕   57" 03

③ 1017 大迫　悠生 尼崎工高 3 〔 1 〕   55" 25 ③ 4141 原口　将拓 宝塚北高 2 〔 4 〕   56" 31

④ 1528 中井　颯人 市西宮高 2 DNS ④ 2040 森谷　祐希 西宮今津高 2 〔 3 〕   55" 11

⑤ 566 松崎　竜也 尼崎北高 2 DNS ⑤ 1527 酒井　貴弘 市西宮高 2 〔 1 〕   52" 29

⑥ 223 藤井　　蓮 市尼崎高 1 DNS ⑥ 3854 藤家　尚樹 宝塚高 2 〔 2 〕   52" 91

⑦ 3849 東濵　光太郎 宝塚高 2 〔 2 〕   59" 58 ⑦ 229 河野　早杜 市尼崎高 1 〔 5 〕   56" 86

⑧ 341 田中　秀彦 鳩印G&T 　 DNS ⑧ 302 山下　琢也 鳩印G&T 　〔 7 〕   57" 75

１１組 １２組

① 303 西村日出仁 鳩印G&T 　〔 4 〕1' 03" 53 ① 3298 給田　直人 伊丹西高 1 DNS

② 4144 今井　悠輔 宝塚北高 2 〔 3 〕   57" 67 ② 2047 土井　一樹 西宮今津高 1 DNS

③ 1650 中川　　悠 西宮東高 1 〔 2 〕   54" 88 ③ 2225 西本隆之介 甲陽高 1 〔 3 〕   55" 51

④ 1530 巻木　大輝 市西宮高 2 DNS ④ 1852 山崎  健太 西宮北高 1 DNS

⑤ 212 岩下　颯真 市尼崎高 2 〔 1 〕   53" 92 ⑤ 6-1609 後藤　槙翼 大阪経済大 2 〔 2 〕   54" 70

⑥ 793 奥山　浩喜 尼崎小田高 2 DNS ⑥ 4135 奥山　偉斗 宝塚北高 2 〔 1 〕   54" 42

⑦ 574 稲垣　虹哉 尼崎北高 1 DNS ⑦ 225 黒松　剛宇 市尼崎高 1 DNS

⑧ 459 鳥居　志圭 尼崎陸協 　〔 5 〕1' 10" 03 ⑧ 136 末永　裕葵 県尼崎高 2 〔 4 〕   57" 46

男子４００ｍ
予選（１４組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）



１３組 １４組

① 483 佐藤　元重 鳩印G&T 　〔 6 〕1' 01" 54 ① 　 　 　 　

② 443 鎌田　　倖 尼崎西高 1 〔 5 〕   55" 73 ② 1654 田辺　恵人 西宮東高 1 〔 6 〕   56" 21

③ 3857 溝河　政也 宝塚高 2 〔 4 〕   55" 47 ③ 3858 村尾　宙飛 宝塚高 2 〔 4 〕   55" 43

④ 3291 今井　幹太 伊丹西高 2 〔 3 〕   55" 42 ④ 2339 野崎　和歩 関学高 3 〔 5 〕   55" 53

⑤ 567 池田　航規 尼崎北高 2 DNS ⑤ 6-2451 三井　基継 大阪産業大 1 〔 2 〕   53" 65

⑥ 221 松岡　正真 市尼崎高 1 〔 2 〕   54" 65 ⑥ 220 金山　拓矢 市尼崎高 2 〔 1 〕   52" 00

⑦ 1845 井上  楽斗 西宮北高 2 DNS ⑦ 4337 田島　涼平 芦屋高 1 〔 3 〕   54" 84

⑧ 6-2596 山本　浩暉 大阪工業大 2 〔 1 〕   53" 27 ⑧ 3203 石橋　咲野 伊丹西高 1 〔 7 〕   59" 37

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 6-2596 山本　浩暉 大阪工業大 2 DNS

② 2333 稲葉　史人 関学高 3 〔 6 〕 54" 08

③ 220 金山　拓矢 市尼崎高 2 〔 4 〕 51" 85

④ 6-479 黒木　卓真 近畿大 4 〔 1 〕 48" 16

⑤ 3842 石橋　拓也 宝塚高 3 〔 2 〕 50" 18

⑥ 6-1345 小野　湧貴 流通科学大 2 〔 3 〕 51" 15

⑦ 1527 酒井　貴弘 市西宮高 2 DNS

⑧ 3854 藤家　尚樹 宝塚高 2 〔 5 〕 52" 84

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ラップタイム(400m 1'10" 800m 2'23" 1200m 3'40")

① 4155 大東　遼也 宝塚北高 1  〔6〕 4' 46" 17 ⑨ 1838 髙橋  郁斗 西宮北高 2 DNS

② 3118 中西　優太 市伊丹高 2  〔5〕 4' 43" 44 ⑩ 3960 三村　　真 宝塚東高 1  〔4〕 4' 41" 41

③ 4153 稲田　正裕 宝塚北高 1  〔1〕 4' 35" 13 ⑪ 667 西谷　郁羽 尼崎稲園高 2  〔3〕 4' 39" 35

④ 1656 平松　凜斗 西宮東高 1 DNS ⑫ 583 岸田　悠人 尼崎北高 2 〔11〕 5' 08" 42

⑤ 1840 宮嵜  永弥 西宮北高 2  〔2〕 4' 36" 21 ⑬ 285 緑川　大貴 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ 　 〔7〕 4' 50" 61

⑥ 317 内田　光耶 尼崎市陸協 　 〔10〕 4' 59" 36 ⑭ 2223 桑原　徹至 甲陽高 1  〔9〕 4' 57" 01

⑦ 3842 石橋　拓也 宝塚高 2 DNS ⑮ 1726 大西真一郎 芦屋市陸協 　 DNS

⑧ 3201 高部　颯太 伊丹西高 1  〔8〕 4' 55" 84 ⑯ 124 竹内　滉貴 県尼崎高 2 DNS

２組 ラップタイム(400m 1'08" 800m 2'19" 1200m 3'35")

① 308 靏木　　佑 ＵＡＣ 　 〔3〕 4' 34" 02 ⑨ 1847 三千田雅治 西宮北高 1 DNS

② 3298 給田　直人 伊丹西高 1 DNS ⑩ 4154 大谷晟ノ介 宝塚北高 1 〔10〕 5' 30" 12

③ 1853 新  　博貴 西宮北高 1  〔2〕 4' 33" 24 ⑪ 4438 細尾　柾斗 雲雀丘高 2  〔1〕 4' 27" 67

④ 252 野村　高弘 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ 　 〔6〕 4' 55" 41 ⑫ 4165 吉塚　大樹 宝塚北高 1  〔8〕 5' 01" 48

⑤ 571 安井　　凌 尼崎北高 2  〔4〕 4' 39" 50 ⑬ 216 村松　隼知 市尼崎高 2  〔5〕 4' 47" 59

⑥ 4132 岩田　篤武 宝塚北高 2  〔7〕 4' 55" 48 ⑭ 938 桑原　　澪 武庫荘総合高 1  〔9〕 5' 07" 06

⑦ 480 三輪　浩太 三田松聖高 2 DNS ⑮ 2221 勝村　　陸 甲陽高 2 DNS

⑧ 129 四辻　幸也 県尼崎高 1 DNS ⑯ 1037 青柳　諒 尼崎工高 1 〔11〕 5' 50" 79

３組 ラップタイム(400m 1'11" 800m 2'26" 1200m 3'42")

① 3123 岡本　晃太 市伊丹高 2  〔3〕 4' 40" 91 ⑨ 387 三好　優汰 Grlab兵庫 　 〔2〕 4' 35" 89

② 396 松木　拓磨 尼崎双星高 1 DNS ⑩ 4159 千葉　健太 宝塚北高 1  〔9〕 4' 58" 10

③ 479 佃　　勇卓 三田松聖高 2 DNS ⑪ 1844 近藤  颯太 西宮北高 2  〔5〕 4' 45" 26

④ 1402 新開  亮二 西宮市陸協 　 〔7〕 4' 46" 91 ⑫ 4163 福西　甲斐 宝塚北高 1 〔12〕 5' 06" 77

⑤ 662 西山　寛人 尼崎稲園高 2  〔1〕 4' 35" 77 ⑬ 1850 有居  良太 西宮北高 1  〔8〕 4' 53" 64

⑥ 576 大川虎之介 尼崎北高 1 〔10〕 5' 00" 44 ⑭ 2237 久冨　柊司 甲陽高 1 〔11〕 5' 01" 36

⑦ 6-1174 大利　宏寿 大阪工業大 4 DNS ⑮ 1651 米田　竜太 西宮東高 1  〔4〕 4' 41" 54

⑧ 4140 芝野　遼平 宝塚北高 2  〔6〕 4' 45" 27 ⑯ 132 福元　太陽 県尼崎高 1 〔13〕 5' 28" 55

男子１５００ｍ

決　　　勝

タイムレース決勝



４組 ラップタイム(400m 1'11" 800m 2'27" 1200m 3'43")

① 433 芳地　浩太 尼崎西高 2  〔5〕 4' 44" 76 ⑨ 484 東　　秀太 三田松聖高 1 DNS

② 1653 下茂　孝輔 西宮東高 1  〔3〕 4' 36" 04 ⑩ 384 石井　　寛 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ 　 〔10〕 5' 00" 64

③ 1846 韓 　 知温 西宮北高 2  〔1〕 4' 34" 75 ⑪ 386 山内　陸斗 尼崎双星高 2  〔2〕 4' 35" 27

④ 359 武居　泰男 Grlab兵庫 　 〔6〕 4' 44" 93 ⑫ 4161 萩山　　昴 宝塚北高 1  〔7〕 4' 53" 57

⑤ 1839 西山  広志 西宮北高 2 〔11〕 5' 02" 69 ⑬ 568 大跡　　蓮 尼崎北高 2 DNS

⑥ 4339 赤田　昂翼 芦屋高 1 DNS ⑭ 2231 五熊　　健 甲陽高 1  〔8〕 4' 54" 99

⑦ 666 則岡　颯太 尼崎稲園高 2 DNS ⑮ 3289 本田　　諒 伊丹西高 2  〔4〕 4' 36" 73

⑧ 4156 上池　輝歩 宝塚北高 1  〔9〕 4' 58" 20 ⑯ 3958 吉田　健汰 宝塚東高 2 〔12〕 5' 40" 83

５組 ラップタイム(400m 1'06" 800m 2'18" 1200m 3'30")

① 1849 加納  朋尚 西宮北高 1  〔8〕 4' 56" 90 ⑨ 664 英　　唯明 尼崎稲園高 2  〔1〕 4' 20" 41

② 578 佐野　祐大 尼崎北高 1  〔6〕 4' 54" 68 ⑩ 3124 前田　大吾 市伊丹高 2  〔9〕 5' 01" 36

③ 6-1186 竹内　和総 大阪工業大 3 DNS ⑪ 4157 小上馬陽生 宝塚北高 1  〔4〕 4' 35" 64

④ 1848 大利  幸輝 西宮北高 1 〔10〕 5' 08" 62 ⑫ 4450 大植　祥吾 雲雀丘高 1  〔5〕 4' 48" 77

⑤ 488 森本　稜也 三田松聖高 1 DNS ⑬ 4158 多祢友一朗 宝塚北高 1  〔3〕 4' 35" 45

⑥ 1026 小林　亮太 尼崎工高 2 DNS ⑭ 3208 鵜飼　隼多 伊丹西高 1 〔11〕 5' 11" 53

⑦ 4136 川俣　皓輝 宝塚北高 2  〔2〕 4' 21" 84 ⑮ 230 新居　知勝 尼崎陸協 　 〔7〕 4' 56" 14

⑧ 3954 山吹　晋司 宝塚東高 2 DNS

決　　勝　　成　　績
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年組-着 記録

① 664 英　　唯明 尼崎稲園高 2 5-1 4' 20" 41
　　　　　

② 4136 川俣　皓輝 宝塚北高 2 5-2 4' 21" 84
　　　　　

③ 4438 細尾　柾斗 雲雀丘高 2 3-1 4' 27" 67
　　　　　

④ 1853 新  　博貴 西宮北高 1 3-2 4' 33" 24
　　　　　

⑤ 308 靏木　　佑 ＵＡＣ 　 3-3 4' 34" 02
　　　　　

⑥ 1846 韓 　 知温 西宮北高 2 4-1 4' 34" 75
　　　　　

⑦ 4153 稲田　正裕 宝塚北高 1 2-1 4' 35" 13
　　　　　

⑧ 386 山内　陸斗 尼崎双星高 2 4-2 4' 35" 27
　　　　　

１組 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ (1000m 3'15"         2000m  6'34" (3'19")          3000m 9'50" (3'16") 4000m 13'07" (3'17"))
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 285 緑川　大貴尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽ 　゙ 〔 17 〕 18' 09" 16 ⑬ 1025 杉原　圭祐 尼崎工高 2〔 11 〕17' 30" 53

② 215 海部　　匠 市尼崎高 2 〔 8 〕 17' 15" 27 ⑭ 1726 大西真一郎 芦屋市陸協 　 DNS

③ 456 井上　瑞貴 三田松聖高 3 〔 1 〕 16' 17" 63 ⑮ 389 福留　大翔 尼崎双星高 2〔 19 〕19' 05" 83

④ 1840 宮嵜  永弥 西宮北高 2 〔 5 〕 16' 56" 53 ⑯ 457 杉本　頼保 三田松聖高 3 〔 9 〕17' 15" 31

⑤ 1846 韓  　知温 西宮北高 2 〔 4 〕 16' 54" 55 ⑰ 4143 谷口　大宙 宝塚北高 2 DNS

⑥ 1838 髙橋  郁斗 西宮北高 2 DNF ⑱ 196 中坪　　創 ＵＡＣ 　〔 15 〕17' 59" 47

⑦ 1844 近藤  颯太 西宮北高 2 〔 12 〕 17' 38" 57 ⑲ 383 横山　　弘 尼崎双星高 2〔 14 〕17' 58" 91

⑧ 3863 杉田　祥平 宝塚高 2 〔 13 〕 17' 42" 78 ⑳ 3862 福井　陸斗 宝塚高 1〔 18 〕18' 20" 35

⑨ 387 三好　優汰 Grlab兵庫 　 DNS ㉑ 1853 新  　博貴 西宮北高 1 〔 7 〕17' 14" 97

⑩ 4153 稲田　正裕 宝塚北高 1 〔 6 〕 17' 00" 44 ㉒ 252 野村　高弘尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽ 　゙〔 16 〕18' 01" 81

⑪ 3853 野本　真之介 宝塚高 2 〔 2 〕 16' 34" 82 ㉓ 3851 黒木　駿哉 宝塚高 2〔 10 〕17' 18" 86

⑫ 463 吉永　　凌 三田松聖高 3 〔 3 〕 16' 40" 29

男子５０００ｍ
タイムレース決勝



２組 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ (1000m 3'22"          2000m  6'55" (3'33")          3000m 10'27" (3'32") 4000m 14'06" (3'39"))
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 230 新居　知勝 尼崎陸協 　〔 9 〕18' 55" 56 ⑬ 4154 大谷晟ノ介 宝塚北高 1〔 20 〕21' 30" 50

② 359 武居　泰男 Grlab兵庫 　 DNS ⑭ 2035 越智　一博 西宮今津高 2〔 19 〕21' 28" 46

③ 3855 岸本　多聞 宝塚高 2 〔 2 〕17' 39" 57 ⑮ 4448 高野　慎也 雲雀丘高 2 〔 6 〕18' 19" 11

④ 3860 木挽　幹太 宝塚高 1 〔 1 〕17' 28" 28 ⑯ 3864 河井　智志 宝塚高 1〔 11 〕19' 07" 72

⑤ 674 北口　誠人 尼崎稲園高 1 〔 7 〕18' 25" 85 ⑰ 2043 丹野　元隆 西宮今津高 1〔 21 〕22' 04" 05

⑥ 1850 有居  良太 西宮北高 1〔 13 〕19' 37" 98 ⑱ 2039 村田　　涼 西宮今津高 2〔 18 〕21' 20" 27

⑦ 129 四辻　幸也 県尼崎高 1 〔 3 〕17' 57" 56 ⑲ 3201 高部　颯太 伊丹西高 1 〔 4 〕18' 00" 59

⑧ 1848 大利  幸輝 西宮北高 1〔 10 〕19' 01" 32 ⑳ 937 長岡　　希武庫荘総合高 1〔 16 〕20' 19" 82

⑨ 1652 丸岡　照史 西宮東高 1 DNS ㉑ 2041 山内　裕貴 西宮今津高 2〔 14 〕19' 55" 17

⑩ 1738 田平　皓己 西宮南高 2〔 15 〕20' 12" 50 ㉒ 665 竹下　竜平 尼崎稲園高 2〔 17 〕20' 53" 68

⑪ 571 安井　　凌 尼崎北高 2 〔 8 〕18' 31" 97 ㉓ 3955 上間　大輝 宝塚東高 2 DNF

⑫ 2191 常山　柊斗 西宮甲山高 2 〔 5 〕18' 09" 87

決　　勝　　成　　績
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録

① 456 井上　瑞貴 三田松聖高 3 16' 17" 63
　　　　　

② 3853 野本　真之介 宝塚高 2 16' 34" 82
　　　　　

③ 463 吉永　　凌 三田松聖高 3 16' 40" 29
　　　　　

④ 1846 韓  　知温 西宮北高 2 16' 54" 55
　　　　　

⑤ 1840 宮嵜  永弥 西宮北高 2 16' 56" 53
　　　　　

⑥ 4153 稲田　正裕 宝塚北高 1 17' 00" 44
　　　　　

⑦ 1853 新  　博貴 西宮北高 1 17' 14" 97
　　　　　

⑧ 215 海部　　匠 市尼崎高 2 17' 15" 27
　　　　　

予選（３組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-1.3m) ２組 (-0.2m)

① 　 　 　 　 ① 　 　 　 　

② 227 黒川　翔矢 市尼崎高 1 〔 6 〕 19" 73 ② 236 池野　昌弘 鳩印G&T 　〔 7 〕 20" 00

③ 2038 三桝　　環 西宮今津高 2 〔 3 〕 16" 40 ③ 4135 奥山　偉斗 宝塚北高 2 〔 4 〕 16" 01

④ 6-118 亀山　裕二 関西学院大 4 DNS ④ 6-134 岡本　壮太 関西学院大 4 〔 1 〕 14" 83

⑤ 207 中森　拓馬 鳩印G&T 　〔 1 〕 15" 55 ⑤ 298 望月　結斗 市尼崎高 3 〔 2 〕 15" 54

⑥ 120 田中　彼方 県尼崎高 2 〔 2 〕 15" 81 ⑥ 347 井上　雅貴 ＵＡＣ 　〔 3 〕 15" 60

⑦ 1550 西野　陽向 市西宮高 1 〔 4 〕 17" 34 ⑦ 128 宮本　周吾 県尼崎高 1 〔 5 〕 18" 24

⑧ 1749 太田　陽人 西宮南高 1 〔 5 〕 19" 67 ⑧ 442 宮﨑　塔哉 尼崎西高 1 〔 6 〕 19" 55

３組 (-1.9m) ２組 (-1.9m)

① 　 　 　 　 ① 　 　 　 　

② 3297 西尾　柊真 伊丹西高 2 〔 7 〕 20" 40 ② 3297 西尾　柊真 伊丹西高 2 〔 7 〕 20" 40

③ 4335 三好　直輝 芦屋高 2 〔 3 〕 15" 77 ③ 4335 三好　直輝 芦屋高 2 〔 3 〕 15" 77

④ 213 猿渡　善斗 市尼崎高 2 〔 2 〕 15" 58 ④ 213 猿渡　善斗 市尼崎高 2 〔 2 〕 15" 58

⑤ 6-233 橋本　知樹 関西学院大 1 〔 1 〕 15" 33 ⑤ 6-233 橋本　知樹 関西学院大 1 〔 1 〕 15" 33

⑥ 409 渡瀬　竜貴 ＵＡＣ 　 〔 4 〕 16" 25 ⑥ 409 渡瀬　竜貴 ＵＡＣ 　〔 4 〕 16" 25

⑦ 3119 西口　優希 市伊丹高 2 〔 5 〕 17" 20 ⑦ 3119 西口　優希 市伊丹高 2 〔 5 〕 17" 20

⑧ 6-2079 板東　雄大 大阪産業大 2 〔 6 〕 17" 23 ⑧ 6-2079 板東　雄大 大阪産業大 2 〔 6 〕 17" 23

決　　　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-2.4m)

① 120 田中　彼方 県尼崎高 2 〔 5 〕 15" 92

② 4335 三好　直輝 芦屋高 2 〔 7 〕 16" 45

③ 6-233 橋本　知樹 関西学院大 1 〔 4 〕 15" 62

④ 6-134 岡本　壮太 関西学院大 4 〔 1 〕 15" 28

⑤ 207 中森　拓馬 鳩印G&T 　 DNS

⑥ 298 望月　結斗 市尼崎高 3 〔 3 〕 15" 62

⑦ 213 猿渡　善斗 市尼崎高 2 〔 2 〕 15" 51

⑧ 347 井上　雅貴 ＵＡＣ 　〔 6 〕 16" 00

男子１１０ｍＨ



男子４×１００ｍR

1組

1 2 西宮南高 3 関西学院大 4 市西宮高Ａ

(1) 1742 篠崎　　空 2 (1) 6-133 前田　康介 4 (1) 1527 酒井　貴弘 2

(2) 1737 山下　玲皇 2 (2) 6-150 院瀬見　憲 4 (2) 1531 田邊　陽大 2

(3) 1736 吉井　基記 2 (3) 6-147 田中　健太 4 (3) 1528 中井　颯人 2

(4) 1733 林　　倖輝 2 (4) 6-141 古川　弘基 4 (4) 1529 梅田光太朗 2

1753 吉井　智志 1 6-151 戸田健太郎 4 1540 三島　尚也 2

1755 桐谷　透二 1 6-159 尾崎　望実 3

〔8〕 " 〔DNS〕 " 　 〔2〕 42"74 　 　 〔1〕 42"44 　

5 市尼崎高Ａ 6 市西宮高Ｂ 7 市尼崎高Ｂ 8 伊丹西高

(1) 212 岩下　颯真 2 1542 久保　勇人 1 (1) 219 山本信次郎 2 (1) 3206 中島　空汰 1

(2) 220 金井　拓矢 2 1543 戸田　琳斗 1 (2) 232 飯田　慈英 1 (2) 3293 黒川　　諒 2

(3) 298 望月　結斗 3 1548 田中　脩平 1 (3) 226 大國　拓人 1 (3) 3297 西尾　柊真 2

(4) 221 松岡　正真 1 1550 西野　陽向 1 (4) 213 猿渡　善斗 2 (4) 3292 桑水　力輝 2

214 山本　秀成 2 220 金山　拓矢 2 3287 岡本　麗央 2

218 幸村　侑哉 2 223 藤井　　蓮 1 3291 今井　幹太 2

　 〔3〕 43"45 　 〔DNS〕 " 〔4〕 44"98 　 〔5〕 44"98

２組

1 2 西宮今津高Ａ 3 市尼崎高Ｃ 4 関学高

(1) 2037 東辻　　拓 2 226 大國　拓人 1 (1) 2341 明内　友宏 2

(2) 2038 三桝　　環 2 232 飯田　慈英 1 (2) 2340 江田　政紀 2

(3) 2040 森谷　祐希 2 231 由水　颯人 1 (3) 2357 松井　莉久 1

(4) 2050 廣野　　楓 1 222 嘉勢　悠夏 1 (4) 2352 乗石　　龍 2

2343 橋本　庸平 2

2346 西畑　直哉 2

〔8〕 " 〔3〕 44"92 　 〔DNS〕 " 　 〔1〕 43"28

5 尼崎北高Ａ 6 宝塚北高Ａ 7 県尼崎高 8 尼崎稲園高

(1) 571 安井　　凌 2 (1) 4139 小林　　純 2 (1) 125 松村　航 2 663 上野　竜樹 2

(2) 569 小松原裕斗 2 (2) 4144 今井　悠輔 2 (2) 121 北川　康太 2 672 堂ヶ平惇也 2

(3) 573 後夷　志音 2 (3) 4135 奥山　偉斗 2 (3) 128 宮本　周吾 1 669 中山　将吾 2

(4) 566 松崎　竜也 2 (4) 4141 原口　将拓 2 (4) 120 田中　彼方 2 677 井上　陽裕 1

565 小林　勇翔 2 4164 山本　　楽 1 122 押部　光起 2 668 荻原　拓巳 1

567 池田　航規 2 126 牧　耀右 2 676 末廣　歩夢 1

　 〔5〕 46"16 　 〔2〕 44"47 　 〔4〕 45"75 〔DNS〕 "

タイムレース決勝



３組

1 2 宝塚北高Ｂ 3 ランバース 4 西宮甲山高

(1) 4137 木子　雄斗 2 (1) 392 多田　　駆  (1) 2182 濱上　　剣 2

(2) 4138 衣川　卓希 2 (2) 391 稲田　昇平  (2) 2181 下田　湧誠 2

(3) 4142 山中　博矢 2 (3) 289 金井　宏太  (3) 2191 常山　柊斗 2

(4) 4134 奥川　翔太 2 (4) 395 相根　智哉  (4) 2180 尾川　　翼 2

4145 奥野　修土 2 376 濵　　佑樹  2192 髙橋　　至 1

293 西端　公志  2193 乙部　　隼 1

〔8〕 " 〔3〕 45"52 　 〔4〕 46"72 　 〔5〕 47"84

5 市西宮高Ｃ 6 西宮北高 7 尼崎西高 8 芦屋高

(1) 1549 中﨑　英哉 2 1842 駒田  宙哉 2 (1) 440 松浦　　剛 1 (1) 4332 陶山　雄世 2

(2) 1546 須谷　　善 2 1843 髙田  　優 2 (2) 434 正木　鉄朗 2 (2) 4337 田島　涼平 1

(3) 1536 髙橋　円蔵 2 1845 井上  楽斗 2 (3) 442 宮﨑　塔哉 1 (3) 4333 関之尾晴哉 2

(4) 1534 國宗　勇亜 1 1851 島岡  直輝 1 (4) 443 鎌田　　倖 1 (4) 4335 三好　直輝 2

1538 小田　裕介 1 1852 山崎  健太 1 435 前園　洸希 2 4334 正田颯一朗 2

1551 島村　　慧 1 441 池田　弾人 1

　 〔DQ〕 " 　 〔DNS〕 " 　 〔2〕 45"49 〔1〕 45"00

４組

1 2 宝塚北高Ｃ 3 甲陽高Ｂ 4 尼崎双星高

(1) 4171 塩田　友孝 1 (1) 2232 光野　碩 1 (1) 394 松本　　隼 1

(2) 4152 飯田　隼也 1 (2) 2235 中倉　翔 1 (2) 393 平田　崇人 1

(3) 4168 原　　悠太 1 (3) 2225 西本　隆之介1 (3) 385 藤谷祥太郎 2

(4) 4166 吉村　直仁 1 (4) 2222 岩城　光伸 1 (4) 384 齊藤　雅征 2

4162 橋本　裕太 1

4169 中尾　祐斗 1

〔8〕 " 〔5〕 47"30 　 〔2〕 46"05 　 　 〔1〕 46"02 　

5 雲雀丘高 6 尼崎北高Ｂ 7 尼崎工高 8 西宮東高

(1) 4440 高山　寛壮 2 574 稲垣　虹哉 1 (1) 1040 有野　勇樹 1 (1) 1657 石本　綾汰 1

(2) 4442 坂巻　知典 2 575 江藤　怜真 1 (2) 1033 住本　翔矢 2 (2) 1650 中川　　悠 1

(3) 4443 古井　倫太郎2 577 齊部　　颯 1 (3) 1024 山本　怜昂 3 (3) 1654 田辺　恵人 1

(4) 4441 森本　裕基 2 579 田上　楓馬 1 (4) 1017 大迫　悠生 3 (4) 1655 松岡　大誠 1

581 岸本　大輝 1 1030 加藤慶次郎 2 1648 中原　彰大 2

582 岡　　優作 1 1042 池田金志郎 1 1649 福田　桂大 2

　 〔DQ〕 " 　 〔DNS〕 " 　 〔3〕 46"40 　 〔4〕 46"41



５組

1 　 2 武庫荘総合高 3 西宮今津高Ｂ 4 甲陽高Ａ

(1) 936 坂東　佑樹 1 (1) 2036 五位野龍輝 2 2220 各務　雄真 2

(2) 934 阿嘉　京佑 2 (2) 2047 土井　一樹 1 2226 岡田　雅也 2

(3) 938 桑原　　澪 1 (3) 2048 蔵田　温大 1 2227 谷口　遼太 2

(4) 937 長岡　　希 1 (4) 2051 瀬田　哲平 1 2228 石川　立矩 2

935 佐伯　比呂 2 2044 福永　大樹 1

2049 田中純太郎 1

〔7〕 " 〔4〕 51"31 　 〔3〕 48"62 　 〔DNS〕 "

5 市伊丹高 6 宝塚東高 7 ＦＳＲ 8

(1) 3125 山田　龍哉 2 (1) 3963 後藤　壱喜 1 (1) 462 尾崎　勇人  

(2) 3128 坂本　秀太 1 (2) 3949 川井　和樹 2 (2) 457 下原口莉貴  

(3) 3120 岡村　聡太 2 (3) 3950 辻　　亮斗 2 (3) 471 塚元　蒼大  

(4) 3119 西口　優希 2 (4) 3953 佐藤　太一 2 (4) 498 反保　彰太  

3961 福田　雄大 1 461 圓堂　寿敏  

3962 西田　竜輝 1

　 〔2〕 47"20 　 〔1〕 46"83 　 〔DQ〕 " 〔8〕 "

1 市西宮高Ａ 2 関西学院大 3 関学高 4 市尼崎高Ａ

1527 酒井　貴弘 2 6-133 前田　康介 4 2341 明内　友宏 2 212 岩下　颯真 2

1531 田邊　陽大 2 6-150 院瀬見　憲 4 2340 江田　政紀 2 220 金井　拓矢 2

1528 中井　颯人 2 6-147 田中　健太 4 2357 松井　莉久 1 298 望月　結斗 3

1529 梅田光太朗 2 6-141 古川　弘基 4 2352 乗石　　龍 2 221 松岡　正真 1

42"44 42"74 43"28 43"45

5 宝塚北高Ａ 6 西宮今津高Ａ 7 市尼崎高Ｂ 8 伊丹西高

4139 小林　　純 2 2037 東辻　　拓 2 219 山本信次郎 2 3206 中島　空汰 1

4144 今井　悠輔 2 2038 三桝　　環 2 232 飯田　慈英 1 3293 黒川　　諒 2

4135 奥山　偉斗 2 2040 森谷　祐希 2 226 大國　拓人 1 3297 西尾　柊真 2

4141 原口　将拓 2 2050 廣野　　楓 1 213 猿渡　善斗 2 3292 桑水　力輝 2

44"47 44"92 44"98 44"98

タイムレース決勝（総合結果）



男子走高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 2228 石川　立矩 甲陽高 2 - 〇 〇 × × × 1m55 0
2 3856 藤井　貴大 宝塚高 2 × × × NM
3 4142 山中　博矢 宝塚北高 2 〇 〇 × × × 1m50 0
4 4151 朝野　陽太 宝塚北高 1 - 〇 〇 〇 × × × 1m60 0
5 569 小松原裕斗 尼崎北高 2 - - × × × NM
6 3861 中野　愛利 宝塚高 1 - 〇 〇 × × 〇 × × × 1m60 2
7 3297 西尾　柊真 伊丹西高 2 - - × 〇 × × × 1m55 1
8 1752 藤田　勇人 西宮南高 1 - - 〇 × 〇 × × 〇 × × × 1m65 3
9 3288 大野　憲人 伊丹西高 2 - - × 〇 〇 × × × 1m60 1
10 4333 関之尾晴哉 芦屋高 2 - - 〇 〇 〇 － × × × 1m65
11 194 藤田　　椋 ＮＭＲ - - - - 〇 〇 × × × 1m70 0 6
12 572 伊藤　祐希 尼崎北高 2 - - - - × × × NM
13 1536 髙橋　円蔵 市西宮高 2 - - - × × × NM
14 1551 島村　　慧 市西宮高 1 - - 〇 〇 〇 〇 × × × 1m70 0 6
15 1649 福田　桂大 西宮東高 2 DNS
16 217 中田　誠之 市尼崎高 2 - - - 〇 〇 × 〇 × × × 1m70 1 8
17 1035 本田 　音 尼崎工高 1 - - - 〇 〇 × 〇 × 〇 〇 × × × 1m80 2 4
18 2342 森本　大洋 関学高 2 - - - - - - × 〇 × × 〇 × × × 1m80 3 5
19 4138 衣川　卓希 宝塚北高 2 - - - - - - 〇 × 〇 × × 〇 × × × 1m85 3 3
20 416 田屋　良晃 zUKIX - - - - - - - 〇 〇 〇 〇 × × 〇 × × × 1m94 2 2
21 4137 木子　雄斗 宝塚北高 2 - - - - - - - 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × 1m94 1 1

男子棒高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 796 佐々木皓基 尼崎小田高 1 × 〇 × 〇 〇 × × × 2m40 2 6
2 395 伊地知敦士 尼崎双星高 1 DNS
3 129 黄田俊英ｲｻﾌｨﾙ 鳩印G&T DNS
4 328 涌田　直人 ＮＭＲ － － － － 〇 〇 × × × 3m20 5
5 271 大杉　純一 尼崎市陸協 － － － － － × 〇 〇 × 〇 × × × 3m60 2 3
6 236 池野　昌弘 鳩印G&T － － － － － － × × 〇 × 〇 × × × 3m60 3 4
7 385 藤谷祥太郎 尼崎双星高 2 － － － － － － － × 〇 × × × 3m60 1 2
8 384 齊藤　雅征 尼崎双星高 2 － － － － － － － － － 〇 × × × 4m00 1

3m60 3m80 4m00 4m20 m m2m00 2m20 2m40 2m60 3m00 3m20 3m40

1m971m70 1m75 1m80 1m85 1m88 1m911m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m94



男子走幅跳（１組）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位
1 2049 田中純太郎 西宮今津高 1 × NM
2 2351 杉本　智哉 関学高 2 × NM
3 4169 中尾　祐斗 宝塚北高 1 NM
4 301 中堂　浩人 尼崎双星高 1 NM
5 399 津倉　寛人 尼崎双星高 1 NM
6 2048 蔵田　温大 西宮今津高 1 NM
7 3288 大野　憲人 伊丹西高 2 NM
8 445 箕浦　尊心 尼崎西高 1 DNS
9 579 田上　楓馬 尼崎北高 1 DNS
10 230 栁原　悠太 市尼崎高 1 NM
11 2366 山口　晃輝 関学高 1 NM
12 1549 中﨑　英哉 市西宮高 1 NM
13 2235 中倉　　翔 甲陽高 1 5m97(2.8) 6m02(0.1) 5m93(3.6) 6m02 (0.1)
14 4168 原　　悠太 宝塚北高 1 × NM
15 228 金川　敬之 市尼崎高 1 × × NM
16 385 藤谷祥太郎 尼崎双星高 2 × NM
17 1735 浅田　真未 西宮南高 2 × NM
18 1538 小田　裕介 市西宮高 2 DNS
19 577 齊部　　颯 尼崎北高 1 × NM
20 678 玉樹　　悠 尼崎稲園高 1 NM
21 1648 中原　彰大 西宮東高 2 DNS
22 1550 西野　陽向 市西宮高 1 × NM
23 1657 石本　綾汰 西宮東高 1 × 5m84(3.0) 5m98(3.9) 5m98 (3.9)
24 3962 西田　竜輝 宝塚東高 1 × NM
25 575 江藤　怜真 尼崎北高 1 × × × NM
26 1534 國宗　勇亜 市西宮高 2 × 6m01(2.8) 6m28(1.9) 6m28 (1.9)
27 4134 奥川　翔太 宝塚北高 2 × NM
28 231 安井誠一郎 鳩印G&T 　 DNS
29 442 宮﨑　塔哉 尼崎西高 1 DNS
30 4442 坂巻　知典 雲雀丘高 2 × × NM

記　録



男子走幅跳（２組）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位
1 3120 岡村　聡太 市伊丹高 2 NM
2 441 池田　弾人 尼崎西高 1 DNS
3 135 下村　虎碧 県尼崎高 1 NM
4 127 後藤　啓斗 県尼崎高 2 × × NM
5 3128 坂本　秀太 市伊丹高 1 5m95(9.5) 5m93(0.7) 5m95 (9.5)
6 217 中田　誠之 市尼崎高 2 NM
7 565 小林　勇翔 尼崎北高 2 × × NM
8 2220 各務　雄真 甲陽高 2 × NM
9 4335 三好　直輝 芦屋高 2 5m88(3.8) 6m02(0.6) × 6m02 (0.6)
10 4137 木子　雄斗 宝塚北高 2 6m12(3.1) 6m16(3.1) 6m23(3.6) 6m23 (3.6)
11 4138 衣川　卓希 宝塚北高 2 6m18(3.1) 5m93(5.5) 6m18 (3.1)
12 1548 田中　脩平 市西宮高 1 6m16(4.5) 5m96(4.4) 5m92(3.0) 6m16 (4.5)
13 2219 秦　　寛人 甲陽高 2 × 5m90(4.9) 5m90 (4.9)
14 432 松好　　凜 尼崎西高 2 5m91(3.9) 5m97(2.0) 6m00(1.3) 6m00 (1.3)
15 4526 髙野　真大 国際高 2 × × × NM
16 1755 桐谷　透二 西宮南高 1 6m29(6.9) 6m33(5.6) 6m25(1.2) 6m33 (5.6)
17 347 井上　雅貴 ＵＡＣ  6m04(1.1) 6m20(2.8) 6m57(2.3) 4 6m12(4.0) 6m20(0.1) 5m92(1.7) 6m57 (2.3) 5
18 4142 山中　博矢 宝塚北高 2 6m16(5.5) 6m05(1.4) 6m16 (5.6)
19 3206 中島　空汰 伊丹西高 1 6m14(3.7) × 6m34(1.0) 6m34 (1.0)
20 4332 陶山　雄世 芦屋高 2 6m74(4.2) 6m57(2.5) × 6 6m45(3.6) 6m43(6.2) 6m72(4.8) 6m74 (4.2) 3
21 440 松浦　　剛 尼崎西高 1 × × × NM
22 235 森田智比呂 タイモスポーツ  6m48(6.9) 6m24(4.8) 6m26(2.8) 2 × 6m39(6.2) × 6m48 (6.9) 8
23 6-1588 増田　陸斗 大阪経済大 3 × × NM
24 393 平田　崇人 尼崎双星高 1 6m46(4.8) × × 1 6m51(4.0) 6m49(3.4) × 6m51 (4.0) 7
25 6-1778 井川　　拓 大阪成蹊大 2 6m31(6.3) × 6m62(3.4) 5 6m50(1.4) 6m65(4.1) 4m86(6.0) 6m65 (4.1) 4
26 1742 篠崎　　空 西宮南高 2 6m43(1.6) 6m21(5.3) 6m49(2.4) 3 6m56(2.0) 6m49(5.6) 6m42(8.6) 6m56 (2.0) 6
27 1733 林　　倖輝 西宮南高 2 6m34(-0.7) - 6m34 (-0.7)

28 6-2353 原　　義人 関西大 1 × - NM
29 453 小川　恭輔 鳩印G&T  6m77(4.4) 6m81(4.5) - 7 - 4m82(4.4) 6m42(6.5) 6m81 (4.5) 2
30 6-147 田中　健太 関西学院大 4 7m04(-3.3) × 6m87(1.1) 8 7m20(2.7) 7m43(3.0) × 7m43 (3.0) 1

記　録



男子砲丸投（6.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 4439 髙木　智康 雲雀丘高 2 6m36 5m45 6m56 6m56
2 4167 和田　一真 宝塚北高 1 6m11 6m43 × 6m43
3 1841 寺尾  瑠人 西宮北高 2 DNS
4 2236 山口遼太郎 甲陽高 1 6m10 6m59 × 6m59
5 3865 宿野　咲太 宝塚高 1 8m46 7m86 8m38 8m46
6 3126 稲生　壮真 市伊丹高 2 6m80 6m75 6m49 6m80
7 3861 中野　愛利 宝塚高 1 7m81 8m03 7m98 8m03
8 3202 依岡　　柊 伊丹西高 1 8m09 8m38 7m97 8m38
9 2036 五位野龍輝 西宮今津高 2 8m10 8m59 8m30 8m59
10 2193 乙部　　隼 西宮甲山高 1 8m15 8m31 8m20 8m31
11 1754 田中　佑樹 西宮南高 1 9m20 9m30 8m68 9m30
12 2233 高橋　仁吾 甲陽高 1 8m48 8m89 8m68 8m89
13 1542 久保　勇人 市西宮高 1 9m81 9m77 9m05 2 7m85 9m42 9m81 9m81 7
14 1543 戸田　琳斗 市西宮高 1 DNS
15 1757 保田　航輝 西宮南高 1 8m62 9m24 9m55 1 9m58 9m17 9m05 9m58 8
16 4150 中村　莉輝 宝塚北高 2 9m16 9m30 8m82 - - - 9m30
17 4338 松本　来夏 芦屋高 1 DNS
18 1540 三島　尚也 市西宮高 2 DNS
19 224 田上　想良 市尼崎高 1 11m19 11m38 11m47 4 11m26 11m48 11m53 11m53 5
20 570 竹中　康晴 尼崎北高 2 9m30 10m31 × 3 11m01 10m84 11m44 11m44 6
21 2182 濱上　　剣 西宮甲山高 2 12m21 11m55 11m82 6 × 11m86 12m28 12m28 3
22 201 増田　有真 市尼崎高 3 × 11m81 × 5 × × × 11m81 4
23 209 楓　龍之介 市尼崎高 2 × 12m51 12m67 7 12m74 12m63 12m50 12m74 2
13 211 小山　　光 市尼崎高 2 12m90 13m14 12m92 8 12m29 13m08 13m13 13m14 1

男子円盤投（1.75㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 398 松尾　　豊 尼崎双星高 1 21m13 21m13
2 3961 福田　雄大 宝塚東高 1 DNS
3 4170 坂　　拓知 宝塚北高 1 14m82 14m82
4 2045 星隈　一輝 西宮今津高 1 18m28 × 18m28
5 1032 赤堀　太一 尼崎工高 2 × × 19m53 19m53
6 673 赤松　爽楽 尼崎稲園高 2 DNS
7 2193 乙部　　隼 西宮甲山高 1 25m96 25m96
8 1543 戸田　琳斗 市西宮高 1 DNS
9 1754 田中　佑樹 西宮南高 1 28m35 28m35
10 1542 久保　勇人 市西宮高 1 31m85 3 32m82 32m82 6
11 3116 角村　直樹 市伊丹高 2 28m09 28m09
12 1034 古川　凜人 尼崎工高 1 30m10 1 × 30m31 × 30m31 8
13 152 伊藤　和樹 尼崎市陸協 31m54 × 2 32m38 32m38 7
14 570 竹中　康晴 尼崎北高 2 35m43 4 35m43 5
15 209 楓　龍之介 市尼崎高 2 36m05 5 × × 36m05 4
16 211 小山　　光 市尼崎高 2 39m04 × × 7 × × × 39m04 3
17 475 多田　　晃 三田松聖高 2 DNS
18 201 増田　有真 市尼崎高 3 37m38 × × 6 × 40m31 × 40m31 2
14 3947 鶴﨑　　誠 宝塚東高 2 42m94 8 × 42m94 1



男子やり投（0.80㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 3959 内海　元太 宝塚東高 2 DNS
2 2192 髙橋　　至 西宮甲山高 1 DNS
3 4160 豊里友一朗 宝塚北高 1 DNS
4 3751 岡村　一輝 猪名川高 2 × × × NM
5 4150 中村　莉輝 宝塚北高 2 × NM
6 3207 都築　利忠 伊丹西高 1 34m50 34m50
7 3126 稲生　壮真 市伊丹高 2 × × NM
8 271 大杉　純一 尼崎市陸協 × NM
9 2045 星隈　一輝 西宮今津高 1 37m10 37m10
10 490 濱原　翔希 三田松聖高 1 DNS
11 673 赤松　爽楽 尼崎稲園高 2 NM
12 1745 岡本　拓海 西宮南高 2 × NM
13 1034 古川　凜人 尼崎工高 1 35m64 35m64
14 129 黄田俊英ｲｻﾌｨﾙ 鳩印G&T × 36m36 36m36
15 3116 角村　直樹 市伊丹高 2 36m23 36m23
16 3296 中田　颯斗 伊丹西高 2 36m89 36m89
17 122 押部　光起 県尼崎高 2 36m05 36m05
18 474 瀧本　快人 三田松聖高 2 DNS
19 329 藤元  啓治 タイモスポーツ 45m31 1 × 47m01 47m01 7
20 187 吉江　明広 タイモスポーツ 46m34 3 × × × 46m34 8
21 224 田上　想良 市尼崎高 1 48m78 4 - - - 48m78 5
22 482 阿弥　登哉 三田松聖高 2 DNS
23 152 伊藤　和樹 尼崎市陸協 45m41 2 × × 47m36 6
24 1540 三島　尚也 市西宮高 2 49m00 5 × × × 49m00 4
25 507 中島　啓吾 尼崎市陸協 50m57 × 7 × - 53m26 53m26 2
26 390 中村　大介 zUKIX 53m96 × 8 × 57m20 57m20 1
27 344 小野　顕佳 zUKIX 49m69 × 6 × 52m98 × 52m98 3


